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Datasystemets namn 
 
ULJAS – Distributionssystem för utrikeshandelsstatistik  
 
Ansvarig för datasystemet (Obligatorisk uppgift) 
 
Tullens utrikeshandels- och beskattningsavdelning 
 
Datasystemets ansvarsenhet och -person 

 
Statistikenheten vid Tullens utrikeshandels- och beskattningsavdelning 

Systemansvarig: Mervi Virtanen, tfn 040 3328470 

Datasystemets användningsändamål  
 
Distributionssystemet för utrikeshandelsstatistik ULJAS distribuerar Finlands officiella utrikeshandelsstatistik med varor. 
Datakällor 
 
Systemets datakälla är Tullens T2000-statistiksystem. 
Uppgifterna är från åren / fr.o.m. året  
 
Tidsserierna i systemet börjar fr.o.m. 1987.  
Uppdateringsfrekvens 
 
Nytt material laddas upp till datasystemet en gång i månaden.  
 
Uppgifternas offentlighet/sekretess 
 
Uljas innehåller endast offentliga uppgifter. Innan utrikeshandelsstatistik publiceras offentligt har bara vissa valda personer 
med stöd av insiderlagstiftningen kännedom om den senaste månadens uppgifter samt om uppgifter som kommer att 
uppdateras.  
 
Offentliga uppgifter gruppvis 
  
Utrikeshandelsstatistiken innehåller statistiska uppgifter om import och export av varor ländervis enligt CN-, SITC-, CPA- och 
TOL-klassifikationer. Indikatorerna är statistiskt värde, kvantitet och kvantitet i extra mängdenhet samt kumulativa värden för 
dessa. I systemet beräknas separat ”värde/kvantitet” och ändringsprocenten jämfört med motsvarande tidpunkt året innan. 
Därtill publiceras handelsbalans och index för utrikeshandeln med varor. Handelsbalansen publiceras ländervis och som 
indikatorer används export- och importvärden, förändringar i dessa, deras placering samt andelen av den totala exporten och 
importen. Enhetsvärde- och volymindexen publiceras separat för EU-handeln, tredjelandshandeln och den totala handeln 
enligt CPA1-CPA3-klassifikationen. Som indikatorer används index, månatlig förändring, årlig förändring, inverkan av 
förändringen i underindexet på totalindexet, tolv månaders glidande medelvärde, förändring i det glidande medelvärdet 
jämfört med året innan samt vikten av CPA-undernumret i förhållande till totalindexet.  
 
Logistikstatistiken innehåller transitstatistik, transportstatistik och gränstrafikstatistik. I transitstatistiken publiceras värden och 
kvantiter i transitotrafiken på landsväg österut enligt de viktigaste varuklassifikationerna på CN1-CN2-nivån. 
Transportstatistiken innehåller import- och exportuppgifter enligt transportsätt och land och inkluderar varor för reparation. I 
transitstatistiken och transportstatistiken används värde, kvantitet, förändringar i dessa samt kumulativa siffror för dessa som 
indikatorer.   I gränstrafikstatistiken publiceras trafikmängderna per transportmedel och gränsövergångsställe. Indikatorerna 
är antal, förändring och kumulativa siffror. 
 
I skatte- och avgiftsstatistiken publiceras uppgifter om punktskatter enligt skatteslag, skattegrupp och produkt.  Indikatorerna 
är skatt som tagits ut, mängd som beskattats och förändringar i dessa jämfört med året innan samt motsvarande kumulativa 
siffror. 
Därtill publiceras de skatter och avgifter som tagits ut  av Tullen. Statistiken innehåller skatteintäkter som intäktsförs direkt till 
staten, uppbördsprovisioner, andra avgifter och diverse intäkter, avgifter som redovisas till andra myndigheter, uppbörd som 
grundar sig på andra avtal samt tullar och avgifter som redovisas till EU. Indikatorerna är uppbörd och förändringen i denna 
jämfört med året innan samt motsvarande kumulativa siffror.  
 
Sekretessbelagda uppgifter   
 
I Uljas finns inga sekretessbelagda uppgifter utan dessa uppgifter har ersatts med … .  



Datasystemets offentliga adress 
 
ULJAS-datasystemets internetadress är http://uljas.tulli.fi 
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